檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：吳靜宜

電話：(03)9357400　分機　7161

傳真：7161

電子郵件：ciwu@niu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年8月1日

發文字號：宜大學字第1031002029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校學生社團「海韻國際民俗舞蹈社」辦理「世界之舞-

第25屆蘭陽國際民俗舞蹈研習營」、「台灣之舞-第12屆台

灣原住民舞蹈營」活動，惠請 貴單位協助轉知並鼓勵所

屬機關學校同仁踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本校「海韻國際民俗舞蹈社」每年皆舉辦全國性民俗舞蹈

研習營，對台灣原住民舞蹈及國際民俗舞蹈活動之推展不

遺餘力，辦理之舞蹈研習活動皆深獲好評。

二、本次營隊活動日期、地點、內容簡介及網址如下：

（一）活動日期：「世界之舞-第25屆蘭陽國際民俗舞蹈研

習營」103年9月13日；「台灣之舞-第12屆台灣原住民

舞蹈營」103年9月20日。

（二）活動地點：國立宜蘭大學。

（三）活動內容：

１、「世界之舞-第25屆蘭陽國際民俗舞蹈研習營」：將

邀請國內知名民俗舞蹈教師，中華民國國際民俗舞蹈

協會副理事長黃文宏、陳美珠、林欣怡等老師，教授

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1030806

*10370636100*

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國際雙人舞、蘇格蘭舞蹈、中國民間舞，課程時間共

計9小時。

２、「台灣之舞-第12屆台灣原住民舞蹈營」：邀請沙阿

魯阿族、阿美族都蘭部落、太巴塱部落舞蹈講師，介

紹部落傳統樂舞，課程時間共計9小時。

３、活動網址：http://pws.niu.edu.tw/~whhsu/

三、本校將給予全程參與本次活動教師研習與公務人員研習時

數。

四、活動聯絡人：須文宏老師 電話：(03)9357400轉7159；王

玟 電話：0923-272225。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校課外活動組、海韻國際民俗舞蹈社 2014-08-04
14:28:17